



ATA DE ABERTURA DE DOCUMENTAÇÃO E PROPOSTA REFERENTE AO PROCESSO Nº 171/2017, CONVITE Nº 012/2017



	Aos nove  dias mês de março do ano de dois mil e dezessete, às nove horas, na sala de Licitações da Prefeitura Municipal de São Marcos, reuniu-se a Comissão Permanente de Licitações nomeada pela Portaria 067/2017, com a presença dos seguintes componentes: Rochele Canale Ascari, Graciano Correa dos Santos e Daiane dos Santos Alves com a finalidade de analisar a documentação apresentada pela empresa SSB Flexíveis Automotivos Ltda Me representada pelo Sr. Pedro Stédille. Após a análise da documentação, a empresa foi considerada habilitada, passando assim para segunda fase de abertura da proposta ficando vencedora dos seguintes itens: 1 ao 7, 20 e 21 por ter apresentado preço compatível com o orçado pelo Município. Os demais itens foram desclassificados por estarem com preço  acima do orçado.  O licitante renuncia expressamente o direito de interpor recurso nesta fase de proposta. Nada mais havendo encerro a presente ata.


Item = 1 Qtde = 50,00 - Und: UN  MANGUEIRA 1/4 2 TRAMA DE AÇO
	Lance
	Fornecedor
	Unitário
	Valor
	Data
	Hora
	Operação

	1
	997 - SSB FLEXIVEIS AUTOMOTIVOS LTDA          
	19,3100
	965,50
	09/03/2017
	09:14:32
	 



Item = 2 Qtde = 60,00 - Und: UN  MANGUEIRA 3/8 2 TRAMA DE AÇO
	Lance
	Fornecedor
	Unitário
	Valor
	Data
	Hora
	Operação

	1
	997 - SSB FLEXIVEIS AUTOMOTIVOS LTDA          
	27,4500
	1.647,00
	09/03/2017
	09:14:27
	 



Item = 3 Qtde = 60,00 - Und: UN  MANGUEIRA 1/2 2 TRAMA DE AÇO
	Lance
	Fornecedor
	Unitário
	Valor
	Data
	Hora
	Operação

	1
	997 - SSB FLEXIVEIS AUTOMOTIVOS LTDA          
	35,0000
	2.100,00
	09/03/2017
	09:14:44
	 



Item = 4 Qtde = 50,00 - Und: UN  MANGUEIRA 5/8 2 TRAMA DE AÇO
	Lance
	Fornecedor
	Unitário
	Valor
	Data
	Hora
	Operação

	1
	997 - SSB FLEXIVEIS AUTOMOTIVOS LTDA          
	40,0000
	2.000,00
	09/03/2017
	09:16:08
	 



Item = 5 Qtde = 50,00 - Und: UN  MANGUEIRA 3/4 2 TRAMA DE AÇO
	Lance
	Fornecedor
	Unitário
	Valor
	Data
	Hora
	Operação

	1
	997 - SSB FLEXIVEIS AUTOMOTIVOS LTDA          
	50,0000
	2.500,00
	09/03/2017
	09:16:19
	 



Item = 6 Qtde = 20,00 - Und: UN  MANGUEIRA 1" 2 TRAMA DE AÇO
	Lance
	Fornecedor
	Unitário
	Valor
	Data
	Hora
	Operação

	1
	997 - SSB FLEXIVEIS AUTOMOTIVOS LTDA          
	60,0000
	1.200,00
	09/03/2017
	09:17:54
	DESCLASSIFICADO



Item = 7 Qtde = 20,00 - Und: UN  MANGUEIRA 1" 4 TRAMA DE AÇO
	Lance
	Fornecedor
	Unitário
	Valor
	Data
	Hora
	Operação

	1
	997 - SSB FLEXIVEIS AUTOMOTIVOS LTDA          
	160,0000
	3.200,00
	09/03/2017
	09:18:12
	 












Item = 8 Qtde = 25,00 - Und: UN  TERMINAL COM CAPA FJ 90º 6-4 PARA MANGUEIRA 1/4 2 TRAMAS
	Lance
	Fornecedor
	Unitário
	Valor
	Data
	Hora
	Operação

	1
	997 - SSB FLEXIVEIS AUTOMOTIVOS LTDA          
	16,0000
	400,00
	09/03/2017
	09:18:23
	DESCLASSIFICADO



Item = 9 Qtde = 25,00 - Und: UN  TERMINAL COM CAPA FJ RETO 6-4 PARA MANGUEIRA DE 1/4 2 TRAMAS
	Lance
	Fornecedor
	Unitário
	Valor
	Data
	Hora
	Operação

	1
	997 - SSB FLEXIVEIS AUTOMOTIVOS LTDA          
	12,0000
	300,00
	09/03/2017
	09:18:36
	DESCLASSIFICADO




Item = 10 Qtde = 40,00 - Und: UN  TERMINAL COM CAPA FJ 90º 8-6 PARA MANGUEIRA 3/8 2 TRAMAS
	Lance
	Fornecedor
	Unitário
	Valor
	Data
	Hora
	Operação

	1
	997 - SSB FLEXIVEIS AUTOMOTIVOS LTDA          
	20,0000
	800,00
	09/03/2017
	09:18:53
	DESCLASSIFICADO



Item = 11 Qtde = 40,00 - Und: UN  TERMINAL COM CAPA FJ RETO 8-6 PARA MANGUEIRA DE 3/8 2 TRAMAS
	Lance
	Fornecedor
	Unitário
	Valor
	Data
	Hora
	Operação

	1
	997 - SSB FLEXIVEIS AUTOMOTIVOS LTDA          
	15,0000
	600,00
	09/03/2017
	09:19:04
	DESCLASSIFICADO



Item = 12 Qtde = 40,00 - Und: UN  TERMINAL COM CAPA FJ 90º 10-8 PARA MANGUEIRA DE 1/2 2 TRAMAS
	Lance
	Fornecedor
	Unitário
	Valor
	Data
	Hora
	Operação

	1
	997 - SSB FLEXIVEIS AUTOMOTIVOS LTDA          
	25,0000
	1.000,00
	09/03/2017
	09:19:54
	 



Item = 13 Qtde = 40,00 - Und: UN  TERMINAL COM CAPA FJ RETO 10-8 PARA MANGUERIA DE 1/2 2 TRAMAS
	Lance
	Fornecedor
	Unitário
	Valor
	Data
	Hora
	Operação

	1
	997 - SSB FLEXIVEIS AUTOMOTIVOS LTDA          
	20,0000
	800,00
	09/03/2017
	09:20:34
	DESCLASSIFICADO



Item = 14 Qtde = 15,00 - Und: UN  TERMINAL COM CAPA FJ 90º 10-10 PARA MANGUEIRA DE 5/8 2 TRAMAS
	Lance
	Fornecedor
	Unitário
	Valor
	Data
	Hora
	Operação

	1
	997 - SSB FLEXIVEIS AUTOMOTIVOS LTDA          
	30,0000
	450,00
	09/03/2017
	09:21:07
	DESCLASSIFICADO



Item = 15 Qtde = 15,00 - Und: UN  TERMINAL COM CAPA FJ RETO 10-10 PARA MANGUEIRA DE 5/8 2 TRAMAS
	Lance
	Fornecedor
	Unitário
	Valor
	Data
	Hora
	Operação

	1
	997 - SSB FLEXIVEIS AUTOMOTIVOS LTDA          
	20,0000
	300,00
	09/03/2017
	09:21:22
	DESCLASSIFICADO



Item = 16 Qtde = 15,00 - Und: UN  TERMINAL COM CAPA FJ 90º 12-12 PARA MANGUERIA DE 3/4 2 TRAMAS
	Lance
	Fornecedor
	Unitário
	Valor
	Data
	Hora
	Operação

	1
	997 - SSB FLEXIVEIS AUTOMOTIVOS LTDA          
	35,0000
	525,00
	09/03/2017
	09:21:36
	DESCLASSIFICADO



Item = 17 Qtde = 15,00 - Und: UN  TERMINAL COM CAPA FJ RETO 12-12 PARA MANGUEIRA DE 3/4 2 TRAMAS
	Lance
	Fornecedor
	Unitário
	Valor
	Data
	Hora
	Operação

	1
	997 - SSB FLEXIVEIS AUTOMOTIVOS LTDA          
	30,0000
	450,00
	09/03/2017
	09:22:11
	DESCLASSIFICADO



Item = 18 Qtde = 15,00 - Und: UN  TERMINAL COM CAPA FJ 90º 16-16 PARA MANGUEIRA DE 1" 2 TRAMAS
	Lance
	Fornecedor
	Unitário
	Valor
	Data
	Hora
	Operação

	1
	997 - SSB FLEXIVEIS AUTOMOTIVOS LTDA          
	60,0000
	900,00
	09/03/2017
	09:22:22
	DESCLASSIFICADO



Item = 19 Qtde = 15,00 - Und: UN  TERMINAL COM CAPA FJ PRETO 16-16 PARA MANGUEIRA DE 1" 2 TRAMAS
	Lance
	Fornecedor
	Unitário
	Valor
	Data
	Hora
	Operação

	1
	997 - SSB FLEXIVEIS AUTOMOTIVOS LTDA          
	40,0000
	600,00
	09/03/2017
	09:22:48
	DESCLASSIFICADO



Item = 20 Qtde = 15,00 - Und: UN  TERMINAL COM CAPA FJ 90º 16-16 PARA MANGUEIRA DE 1" 4 TRAMAS
	Lance
	Fornecedor
	Unitário
	Valor
	Data
	Hora
	Operação

	1
	997 - SSB FLEXIVEIS AUTOMOTIVOS LTDA          
	95,0000
	1.425,00
	09/03/2017
	09:23:00
	 



Item = 21 Qtde = 15,00 - Und: UN  TERMINAL COM CAPA FJ RETO 16-16 PARA MANGUEIRA DE 1" 4 TRAMAS||A RETIRADA DOS MATERIAIS SE DARÁ CONFORME A NECESSIDADE DO ÓRGÃO REQUISITANTE NO EXERCÍCIO DE 2017.
	Lance
	Fornecedor
	Unitário
	Valor
	Data
	Hora
	Operação

	1
	997 - SSB FLEXIVEIS AUTOMOTIVOS LTDA          
	85,0000
	1.275,00
	09/03/2017
	09:23:16
	 




A comissão:

__________________________

___________________________

___________________________




DESPACHO DE HOMOLOGAÇÃO




				Ref.: Processo de Licitação nº 171/2017.




[bookmark: _GoBack]			Homologo o procedimento da Licitação nº 171/2017, referentemente ao edital de Convite nº 012/2017, para que a decisão nele referida produza seus jurídicos e legais efeitos e adjudicação seja feita em favor da empresa SSB Flexíveis Automotivos Ltda Me,  licitante vencedora dos itens: 01 a 07, 20 e 21, conforme decisão da Comissão Permanente de Licitações.

			Ciência aos interessados, observadas as prescrições legais pertinentes.



São Marcos, 09  de março de 2017 .



_________________________
          Prefeito Municipal



